
  

UCHWAŁA NR 8107/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy 

na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi" w zakresie budowy lub 

przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód 

opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód płynących w ramach 

poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich     

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U.         

z 2023 r. poz. 2298) oraz par. 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 

wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”         

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją   

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1519 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Zarządzanie 

zasobami wodnymi” w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych 

służących do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód 

płynących w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r. 



2. Ustala się miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy, którym jest Kancelaria Biura 

PROW Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, ul. Targowa 18, XI 

piętro. 

3. Wzór ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



                                      

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 8107/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dn. 15 listopada 2023 r. 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy 

 

na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi"  

w ramach poddziałania 

"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW). 

 

Wnioski o przyznanie pomocy można składać w terminie: 

od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r. 

 

Pomoc przyznaje się na operacje w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników 

retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych 

lub wód płynących.  

Kwota środków dostępna na dzień ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy dla 

województwa świętokrzyskiego wynosi 4 178 937 euro. 

Wnioski należy składać w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach,  

Kancelaria Biura PROW, ul. Targowa 18, XI piętro w godzinach 730 -1530. 

Formularz wniosku o przyznanie pomocy, formularz wniosku o płatność oraz formularz 

umowy dostępny jest na stronie internetowej Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego 

- Biuro PROW www.prow2014-2020.sbrr.pl oraz na stronie internetowej Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.gov.pl 

Wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego wypełnienia wniosku udzielane  

są w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego, Biuro PROW pod numerem telefonu 41/ 

330 10 77, 41/343 83 40, 41/343 82 91 wewn. 1154 i 1132 (kancelaria)  

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: prow_sekr@sbrr.pl 


	uchwała nr 8107
	zał. nr 1 do uchwały nr 8107

